绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局
	文件

	绍兴市柯桥区中国轻纺城建设管理委员会

绍柯人社发〔2014〕60号

关于举办2014年绍兴市柯桥区大中专毕业生公益性就业洽谈会的通知

各镇（街道）、开发区，机关各部门：

为促进高校毕业生充分就业，满足用人单位招贤纳才的需求，推动人才合理流动和有效配置。经研究，决定举办2014年绍兴市柯桥区大中专毕业生公益性就业洽谈会，现将有关事项通知如下：

一、举办时间

2014年8月2日（周六）

二、举办地点

中国轻纺城国际会展中心一楼

地址：金柯桥大道与329国道交叉口西北角（金柯桥大道服装市场对面、329国道永利大厦对面）

三、主办单位

绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局、绍兴市柯桥区中国轻纺城建设管理委员会

四、承办单位

绍兴市柯桥区人力资源市场管理办公室、绍兴柯桥中国轻纺城人才市场有限公司、绍兴市柯桥区中国轻纺城展会有限公司

五、主要内容

1、大中专毕业生就业双向选择；

2、各类经营管理人才、专业技术人才、技能人才洽谈交流；

3、事业单位招考工作人员网络报名后的现场资格确认。

六、报名方式

凡需参加交流会的单位，请填写好《2014年绍兴市柯桥区大中专毕业生公益性就业洽谈会需求信息登记表》，于2014年7月26日前送达（或传真）至中国轻纺城人才市场有限公司。

联系人：张  艳：85708180  yaoyao180@163.com
        茹  群：85708185
叶利琴：85708181

    联系地址：绍兴市柯桥区兴越路1718号

传真：85708119、85708120

七、其他事项

（一）加强组织领导。2014年大中专毕业生公益性就业洽谈会是我区规模较大的一次现场人才交流会，是用人单位引进人才、贮备人才的好机遇，各镇（街道）、有关部门务必引起高度重视，认真组织落实好招聘单位。

（二）注重舆论宣传。本次交流会信息将通过报纸、电视、广播、网络进行大范围、全方位的宣传。中国轻纺城人才市场也将充分运用现有市场、网络、信息等资源优势，将各招聘单位及招聘职位信息提前在省、市、区有关新闻媒体发布，省人才网、省教育网等省级网站也将同步发布。

（三）提供优质服务。本次交流会对所有参会的招聘单位一律实行免费招聘，并努力做好相关服务保障工作。镇（街道）、部门下属事业单位需得招录工作人员，将在前期网络报名的基础上，在本次交流会中进行现场资格确认。

本次交流会详情可查询中国轻纺人才网：www.ctcrc.com.cn。

附件：1.2014年绍兴市柯桥区大中专毕业生公益性就业洽谈会需求登记表
      2.2014年绍兴市柯桥区大中专毕业生公益性就业洽谈会镇（街道）、部门落实招聘单位指导数
绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局    绍兴市柯桥区中国轻纺城建设管理委员会
                               2014年6月30日

绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局办公室              2014年 7月 3日印发

附件1

2014年柯桥区大中专毕业生公益性就业洽谈会需求信息登记表

	单位名称

	邮编

	参会人

	职务

	电话

	QQ

	联系地址

	所需专业（岗位）
	数量
	学历或职称
	其他要求

注：1、设摊单位登记表须加盖单位公章（应清晰），单位名称与印章相符，字迹必须工整、清晰，以便统一制作广告。

2、联系人及电话：张艳  85708180  传真：85708119、85708120

3、详情可查询中国轻纺人才网：www.ctcrc.com.cn

附件2

2014年绍兴市柯桥区大中专毕业生公益性就业洽谈会
镇（街道）、部门落实招聘单位指导数
	序号
	镇（街道）、部门
	招聘摊位指导数
	序号
	镇（街道）、部门
	招聘摊位指导数

	1
	滨海工业区管委会
	12
	18
	王坛镇
	2

	2
	柯桥开发委
	12
	19
	稽东镇
	2

	3
	鉴湖-柯岩旅游度假区
	1
	20
	经信局
	3

	4
	轻纺城建管委

（轻纺城经营户）
	90
	21
	科技局
	15

	5
	柯桥街道
	15
	22
	建设局
	3

	6
	柯岩街道
	13
	23
	建管局
	3

	7
	华舍街道
	15
	24
	交通局
	2

	8
	湖塘街道
	8
	25
	水电局
	2

	9
	钱清镇
	13
	26
	农业局
	2

	10
	杨汛桥镇
	9
	27
	商务局
	8

	11
	福全镇
	9
	28
	文广局
	2

	12
	齐贤镇
	10
	29
	卫生局
	6

	13
	安昌镇
	10
	30
	环保局
	1

	14
	夏履镇
	6
	31
	粮食局
	1

	15
	漓渚镇
	4
	32
	供销社
	3

	16
	兰亭镇
	6
	33
	国资公司
	2

	17
	平水镇
	6
	34
	水务集团
	4

	小计
	300家

- 4 -